[bookmark: _GoBack]MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
Nº 009/2013

		Indicamos ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal, José Luiz Sangaletti,  após ouvido o Douto Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais seja encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao Dr. GLÁUCIO EDUARDO STOCCO, pela posse como  Delegado de Polícia Titular de Dois Córregos, ocorrida no dia 05/08/2013.
		Desejamos-lhe as boas vindas e grande êxito em suas atividades profissionais em nossa querida Dois Córregos.

	Sala das Sessões dr. Clineu Alves de Lima, 07 de agosto de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereador